
LagsoversiktOrganisert Beitebruk
Rapport: TF73

Beiteåret 2010

01.03.2011Dato:

Side 1 av 6

0807 NOTODDEN

0811 SILJAN

0817 DRANGEDAL

Reg. kommune

Reg. kommune

Reg. kommune

2

1

1

17

13

3

674

85

241

944

151

399

19

206

0

0

0

0

18

2

3

69

21

61

0

0

0

0

0

0

   2,67

   2,35

   1,24

   7,31

  13,91

  15,29

   5,38

   9,75

  10,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

00885959962

00986018719

00986135294

00987847042

Lagsnr.

Lagsnr.

Lagsnr.

JØNNBUFJELL BEITELAG BA

LIFJELL SANKELAG BA

SILJAN SANKELAG BA

BORGEN SAMBEITE BA

Namn

Namn

Namn

1

1

1

1

Tal
 Lag

Tal
 Lag

Tal
 Lag

4

13

13

3

Tal
Medl.

Tal
Medl.

Tal
Medl.

43

631

85

241

Sau

Sau

Sau

76

868

151

399

Lam 

Lam 

Lam 

19

0

206

0

Storfe

Storfe

Storfe

0

0

0

0

Geit

Geit

Geit

0

18

2

3

Sau

Sau

Sau

2

67

21

61

Lam

Lam

Lam

0

0

0

0

Storfe

Storfe

Storfe

0

0

0

0

Geit

Geit

Geit

   0,00

   2,85

   2,35

   1,24

Sau

Sau

Sau

   2,63

   7,72

  13,91

  15,29

Lam

Lam

Lam

   1,68

   5,67

   9,75

  10,00

S+L

S+L

S+L

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

Storfe

Storfe

Storfe

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

Geit

Geit

Geit

Sum kommunen

Sum kommunen

Sum kommunen

Sleppt

Sleppt

Sleppt

Tapt

Tapt

Tapt

Taps %

Taps %

Taps %

15

2

3

Tal medlemmer med sau/lam:

Tal medlemmer med sau/lam:

Tal medlemmer med sau/lam:

Med storfe:

Med storfe:

Med storfe:

1

5

0

Med geit:

Med geit:

Med geit:

0

0

0

Tal lag               med sau/lam:

Tal lag               med sau/lam:

Tal lag               med sau/lam:

Med storfe:

Med storfe:

Med storfe:

Med geit:

Med geit:

Med geit:

2

1

1

1

1

0

0

0

0



LagsoversiktOrganisert Beitebruk
Rapport: TF73

Beiteåret 2010

01.03.2011Dato:

Side 2 av 6

0821 BØ

0826 TINN

Reg. kommune

Reg. kommune

1

6

18

30

835

1409

1399

2289

0

15

0

0

23

31

81

159

0

0

0

0

   2,75

   2,20

   5,79

   6,95

   4,66

   5,14

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

00986377220

00986202269

00986188576

00986175903

00985821313

00986257810

00990695555

Lagsnr.

Lagsnr.

BØ BEITELAG BA

AUSTBYGDE BEITELAG BA

HOVIN BEITELAG BA

MORK BEITELAG

RIVSFJELL BEITELAG BA

TESSUNGDALEN/SANDSETDALEN B

VESTFJORDDALEN SANKELAG

Namn

Namn

1

1

1

1

1

1

1

Tal
 Lag

Tal
 Lag

18

8

4

6

3

4

5

Tal
Medl.

Tal
Medl.

835

388

260

211

183

138

229

Sau

Sau

1399

597

421

348

300

243

380

Lam 

Lam 

0

0

15

0

0

0

0

Storfe

Storfe

0

0

0

0

0

0

0

Geit

Geit

23

8

5

2

8

0

8

Sau

Sau

81

37

15

10

37

22

38

Lam

Lam

0

0

0

0

0

0

0

Storfe

Storfe

0

0

0

0

0

0

0

Geit

Geit

   2,75

   2,06

   1,92

   0,95

   4,37

   0,00

   3,49

Sau

Sau

   5,79

   6,20

   3,56

   2,87

  12,33

   9,05

  10,00

Lam

Lam

   4,66

   4,57

   2,94

   2,15

   9,32

   5,77

   7,55

S+L

S+L

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

Storfe

Storfe

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

Geit

Geit

Sum kommunen

Sum kommunen

Sleppt

Sleppt

Tapt

Tapt

Taps %

Taps %

17

25

Tal medlemmer med sau/lam:

Tal medlemmer med sau/lam:

Med storfe:

Med storfe:

0

1

Med geit:

Med geit:

0

0

Tal lag               med sau/lam:

Tal lag               med sau/lam:

Med storfe:

Med storfe:

Med geit:

Med geit:

1

6

0

1

0

0



LagsoversiktOrganisert Beitebruk
Rapport: TF73

Beiteåret 2010

01.03.2011Dato:

Side 3 av 6

0827 HJARTDAL

0828 SELJORD

Reg. kommune

Reg. kommune

5

2

59

41

1724

1737

2990

2984

59

0

0

0

41

72

163

362

0

0

0

0

   2,38

   4,15

   5,45

  12,13

   4,33

   9,19

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

00985953686

00985881065

00986203729

00987489456

00885823912

00985855579

00986189793

Lagsnr.

Lagsnr.

BREIVATN SANKELAG BA

HJARTDAL SANKELAG

KOVEDALEN OG LOMTJØNNHEI BE

TUDDAL BEITE OG SANKELAG

VINDSJÅDALEN BEITELAG BA

SKORVE BEITELAG BA

ÅMOTSDAL BEITELAG

Namn

Namn

1

1

1

1

1

1

1

Tal
 Lag

Tal
 Lag

9

19

10

13

8

26

15

Tal
Medl.

Tal
Medl.

135

387

330

609

263

1384

353

Sau

Sau

235

730

551

1016

458

2368

616

Lam 

Lam 

0

59

0

0

0

0

0

Storfe

Storfe

0

0

0

0

0

0

0

Geit

Geit

2

17

6

13

3

60

12

Sau

Sau

12

65

41

38

7

288

74

Lam

Lam

0

0

0

0

0

0

0

Storfe

Storfe

0

0

0

0

0

0

0

Geit

Geit

   1,48

   4,39

   1,82

   2,13

   1,14

   4,34

   3,40

Sau

Sau

   5,11

   8,90

   7,44

   3,74

   1,53

  12,16

  12,01

Lam

Lam

   3,78

   7,34

   5,33

   3,14

   1,39

   9,28

   8,88

S+L

S+L

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

Storfe

Storfe

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

Geit

Geit

Sum kommunen

Sum kommunen

Sleppt

Sleppt

Tapt

Tapt

Taps %

Taps %

48

30

Tal medlemmer med sau/lam:

Tal medlemmer med sau/lam:

Med storfe:

Med storfe:

2

0

Med geit:

Med geit:

0

0

Tal lag               med sau/lam:

Tal lag               med sau/lam:

Med storfe:

Med storfe:

Med geit:

Med geit:

5

2

1

0

0

0
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Beiteåret 2010

01.03.2011Dato:

Side 4 av 6

0829 KVITESEID

0830 NISSEDAL

Reg. kommune

Reg. kommune

1

1

4

6

470

274

744

428

0

0

0

0

7

5

50

52

0

0

0

0

   1,49

   1,82

   6,72

  12,15

   4,70

   8,12

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

00985889619

00986171967

Lagsnr.

Lagsnr.

HÅTVEITGRENDI SANKELAG

NISSEDAL SANKELAG

Namn

Namn

1

1

Tal
 Lag

Tal
 Lag

4

6

Tal
Medl.

Tal
Medl.

470

274

Sau

Sau

744

428

Lam 

Lam 

0

0

Storfe

Storfe

0

0

Geit

Geit

7

5

Sau

Sau

50

52

Lam

Lam

0

0

Storfe

Storfe

0

0

Geit

Geit

   1,49

   1,82

Sau

Sau

   6,72

  12,15

Lam

Lam

   4,70

   8,12

S+L

S+L

   0,00

   0,00

Storfe

Storfe

   0,00

   0,00

Geit

Geit

Sum kommunen

Sum kommunen

Sleppt

Sleppt

Tapt

Tapt

Taps %

Taps %

4

5

Tal medlemmer med sau/lam:

Tal medlemmer med sau/lam:

Med storfe:

Med storfe:

0

0

Med geit:

Med geit:

0

0

Tal lag               med sau/lam:

Tal lag               med sau/lam:

Med storfe:

Med storfe:

Med geit:

Med geit:

1

1

0

0

0

0



LagsoversiktOrganisert Beitebruk
Rapport: TF73

Beiteåret 2010

01.03.2011Dato:

Side 5 av 6

0831 FYRESDAL

0833 TOKKE

Reg. kommune

Reg. kommune

6

5

44

38

2834

2285

5166

4085

59

82

0

86

107

47

364

189

0

0

0

0

   3,78

   2,06

   7,05

   4,63

   5,89

   3,70

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

00986194258

00886445792

00985931089

00975623203

00986303103

00886209002

00983976239

00985991510

00886211112

00875438352

00986128840

Lagsnr.

Lagsnr.

BERRFJELL BEITELAG BA

FINNDALEN AUSTHEI BEITELAG

ROAN BEITELAG BA

VESTHEIANE SAUEHAMN L/L V/ÅN

VOILEN BEITELAG BA

ÅSLAND BEITELAG BA

BOTNEDALEN BEITELAG

BYRTE BEITELAG

EIREFJELL BEITELAG

TYKKVE SANKELAG V/ TARJEI FØR

VENDALEN BEITELAG BA

Namn

Namn

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Tal
 Lag

Tal
 Lag

6

5

8

10

12

3

4

13

12

6

3

Tal
Medl.

Tal
Medl.

188

311

501

871

878

85

394

1279

245

213

154

Sau

Sau

290

652

869

1569

1642

144

721

2277

386

415

286

Lam 

Lam 

0

0

0

0

59

0

0

0

82

0

0

Storfe

Storfe

0

0

0

0

0

0

0

0

86

0

0

Geit

Geit

3

17

18

35

30

4

2

30

7

7

1

Sau

Sau

17

34

99

117

82

15

36

114

19

11

9

Lam

Lam

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Storfe

Storfe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Geit

Geit

   1,60

   5,47

   3,59

   4,02

   3,42

   4,71

   0,51

   2,35

   2,86

   3,29

   0,65

Sau

Sau

   5,86

   5,21

  11,39

   7,46

   4,99

  10,42

   4,99

   5,01

   4,92

   2,65

   3,15

Lam

Lam

   4,18

   5,30

   8,54

   6,23

   4,44

   8,30

   3,41

   4,05

   4,12

   2,87

   2,27

S+L

S+L

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

Storfe

Storfe

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

Geit

Geit

Sum kommunen

Sum kommunen

Sleppt

Sleppt

Tapt

Tapt

Taps %

Taps %

35

28

Tal medlemmer med sau/lam:

Tal medlemmer med sau/lam:

Med storfe:

Med storfe:

1

3

Med geit:

Med geit:

0

1

Tal lag               med sau/lam:

Tal lag               med sau/lam:

Med storfe:

Med storfe:

Med geit:

Med geit:

6

5

1

1

0

1



LagsoversiktOrganisert Beitebruk
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Beiteåret 2010

01.03.2011Dato:

Side 6 av 6

0834 VINJEReg. kommune

15 113 5573 10069 0 337 86 387 0 5    1,54    3,84    3,02    0,00    1,48

00885837492

00986189882

00986218033

00985909873

00985761760

00986223827

00986203737

00885940692

00969501856

00985812063

00987377313

00985837260

00970574565

00885901492

00970569979

Lagsnr.

ARABYGDI BEITELAG BA

BITDAL BEITALAG

BRANDKVÅLEN BEITELAG

BØSTÅ BEITELAG BA

GRUNGEDAL BEITELAG

HAUKELIHEI SANKELAG

HAVRADALEN BEITELAG BA

KJELAVIK BEITELAG BA

KVÅLEN BEITELAG

SMØRKLEPP SANKELAG

STAVSFJELL BEITELAG BA

SVINEFJELL BEITELAG BA

TYSVÆR BEITELAG BA

VINGERÅSHEI BEITELAG BA

VÅGSLID BEITELAG

Namn

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Tal
 Lag

3

8

5

7

8

4

12

3

12

9

7

6

19

4

6

Tal
Medl.

103

714

256

280

267

181

504

206

603

350

389

311

627

288

494

Sau

184

1317

530

565

413

295

917

389

1053

631

696

576

1070

548

885

Lam 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Storfe

143

0

0

0

0

0

0

0

0

194

0

0

0

0

0

Geit

2

8

3

8

6

4

5

1

6

12

3

2

5

10

11

Sau

10

62

12

32

24

8

10

6

28

45

25

17

13

72

23

Lam

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Storfe

3

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

Geit

   1,94

   1,12

   1,17

   2,86

   2,25

   2,21

   0,99

   0,49

   1,00

   3,43

   0,77

   0,64

   0,80

   3,47

   2,23

Sau

   5,43

   4,71

   2,26

   5,66

   5,81

   2,71

   1,09

   1,54

   2,66

   7,13

   3,59

   2,95

   1,21

  13,14

   2,60

Lam

   4,18

   3,45

   1,91

   4,73

   4,41

   2,52

   1,06

   1,18

   2,05

   5,81

   2,58

   2,14

   1,06

   9,81

   2,47

S+L

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

Storfe

   2,10

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   1,03

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

   0,00

Geit

Sum kommunen

Sleppt Tapt Taps %

88Tal medlemmer med sau/lam: Med storfe: 0 Med geit: 5

Tal lag               med sau/lam: Med storfe: Med geit:15 0 2


